АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА сЫЗРАНСКИЙ
Самарской области

Постановление

«26» марта   2015 г.

                                      № 35
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Ивашевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки», разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Сызранского района www.syzrayon.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

 сельского поселения Ивашевка                                   Т.Ю. Тулупова.
Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Ивашевка

от 27.03.2015 г. № 35
	Объект конкурса:
№ п/п

Адрес многоквартирного дома

Год постройки

Этажность

Количество квартир

Общая площадь, кв.м.

С. Ивашевка

1

ул. Школьная, д. 1

1990

2

18

906,6

2

ул. Школьная, д. 2

1975

2

18

784,3

3

ул. Школьная, д. 4

1975

2

18

777,6

4

ул. Школьная, д. 6

1975

2

18

772,9